

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** Stavební úpravy a nástavba budovy sportovního areálu Třebětice

**Misto** Třebětice

**Objednatel:** Obec Třebětice  
Třebětice č.p.11  
38001 Dačice

IČ:  
DIČ:

**Zhotovitel:** Jemnická Stavba, a.s.  
U Černého mostu 773  
67531 Jemnice

IČ: 2559554  
DIČ: CZ25569554

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 037 576,69
PSV			1 588 225,14
MON			112 685,67
Vedlejší náklady			109 539,50
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>2 848 027,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 848 027,00 CZK

**Cena celkem vč. DPH** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			47 316,13
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			43 891,94
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			152 631,47
4	Vodorovné konstrukce	HSV			51 038,35
5	Komunikace	HSV			59 147,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			92 400,85
62	Upravy povrchů vnější	HSV			37 855,60
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			107 283,19
64	Výplně otvorů	HSV			47 842,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			27 681,55
96	Bourání konstrukcí	HSV			141 923,11
97	Prorážení otvorů	HSV			164 000,84
99	Staveništní přesun hmot	HSV			64 564,66
711	Izolace proti vodě	PSV			54 140,71
713	Izolace tepelné	PSV			39 752,33
721	ZTI -kanalizace ,vodovod	PSV			810 050,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			9 298,13
766	Konstrukce truhlářské	PSV			405 393,95
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			121 787,62
781	Obklady keramické	PSV			119 548,95
784	Malby	PSV			28 253,45
M21	Elektromontáže	MON			112 685,67
VN	Vedlejší náklady	VN			109 539,50
Cena celkem					2 848 027,00

## Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy a nástavba budovy sportovního areálu Třebětice
O:	Třebětice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				47 316,13
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 4*7 9,5*2,5+4,5*1	m2	56,25000 28,00000 28,25000	70,83	3 984,19
2	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm, pod zámkovou dlažbou	m2	28,00000	132,75	3 717,00
3	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ, pasy 0,5*0,9*4*2 (0,5*0,9*4,5)*3	m3	9,67500 3,60000 6,07500	481,50	4 658,51
4	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	9,67500	64,62	625,20
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m výkop:9,67*1,8*1,1 odebraný terén pod podlah.:(11*4,5+10*4,5)*0,15	m3	33,32160 19,14660 14,17500	55,62	1 853,35
6	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m	m3	33,32000	232,20	7 736,90
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	33,32000	507,60	16 913,23
8	139600012RA0	Ruční výkop v hornině 3, ZTI kanalizace	m3	3,50000	2 236,50	7 827,75
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				43 891,94
9	272313611R00	Beton základových kleneb prostý C 16/20 zákl.pasy:0,4*1*4*2*1,1 zákl.pasy schodiště:0,4*1*4,5*1,1 zákl.pasy:0,4*1,6*1,1*1,1 zákl.pasy:(0,4*1*4,5*1,1)*2	m3	10,23440 3,52000 1,98000 0,77440 3,96000	3 453,25	35 341,94
10	2	D+M ocelové trny pr.18 mm propojení základů, dl.30 cm 18 ks	ks	36,00000	237,50	8 550,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				152 631,47
11	311238144R00	Zdivo z cihelného bloku P10, tl. 300 mm obv.stěny:4*3,25*2 zazdívky:1*2*2+1,5*2 otvory:-(0,75*0,6*2+1,2*0,6+1,1*2)	m2	29,18000 26,00000 7,00000 -3,82000	1 980,75	57 798,29
12	342255028R00	Příčky z desek porobet.tvárnice tl. 150 mm 4,5*2,5-0,8*2 4,5*2,5-0,8*2	m2	19,30000 9,65000 9,65000	1 233,10	23 798,83
13	342255024R00	Příčky z desek porobet. tvárnice tl. 100 mm (4+1+1,7+1,5)*2,5-0,8*2*2	m2	17,30000 17,30000	910,10	15 744,73
14	342255032R00	Příčky z desek porobet.tvárnice tl. 200 mm 4,5*2,5-1,2*2 4,5*2,5-1,2*2 4,5*2,5-0,8*2	m2	27,35000 8,85000 8,85000 9,65000	1 383,20	37 830,52
15	317168131R00	Překlad vysoký 70 x 238 x 1250 mm pro orientované uložení 3*3	kus	9,00000 9,00000	666,90	6 002,10
16	317168132R00	Překlad vysoký 70 x 238 x 1500 mm pro orientované uložení 5*3	kus	15,00000 15,00000	763,80	11 457,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				51 038,35
17	416023135R00	Podhledy SDK, profily Rigistil, 1x deska RB 15, protipožární	m2	28,00000	1 153,30	32 292,40
18	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	1,50000	4 460,25	6 690,38
19	417361221R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216(E)	t	0,05200	61 522,00	3 199,14

20	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	11,00000	638,40	7 022,40
21	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	11,00000	166,73	1 834,03
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>59 147,00</b>
22	591050020RA0	Komunikace z dlažby zámkové, podklad šterkopísek, zámková dlažba stávající	m2	28,30000	2 090,00	59 147,00
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>92 400,85</b>
23	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m.c.1.02,1.03,1.04:60 m.č.1.05,1.07:65 m.č.1.06,1.08,1.09:95	m2	220,00000 60,00000 65,00000 95,00000	330,13	72 628,60
24	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím suché maltové směsi	m2	75,00000	263,63	19 772,25
<b>Díl: 62</b>		<b>Upravy povrchů vnější</b>				<b>37 855,60</b>
25	622472142R00	Omítka stěn vnější z MS silikátová slož. II. ručně 10*3,4	m2	34,00000 34,00000	1 113,40	37 855,60
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>107 283,19</b>
26	631315621RM1	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25, z betonu prostého podkl.beton:6*7*0,1*1,1 6*4,5*0,1*1,1 8,75*4,5*0,1*1,1	m3	11,92125 4,62000 2,97000 4,33125	4 688,25	55 889,80
27	631361921RT0	Výztuž mazanin svařovanou sítí, KA 17, drát d 4,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,30000	42 807,00	12 842,10
28	631312621RT3	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25, vyztužená ocelovými vlákny 25 kg / m3 vrchní beton:4*7*0,06*1,1 6*4,5*0,06*1,1 8,75*4,5*0,06*1,1	m3	6,22875 1,84800 1,78200 2,59875	6 189,25	38 551,29
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>47 842,00</b>
29	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	2 949,75	2 949,75
30	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm 2+3	kus	5,00000 5,00000	2 978,25	14 891,25
31	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	3 401,00	3 401,00
32	1	Dodávka a montáž vnitřních dveří vč.kování, 1x70/197 , 1x80/197 , 1x90/197	ks	7,00000	3 800,00	26 600,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>27 681,55</b>
33	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	185,00000	149,63	27 681,55
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>141 923,11</b>
34	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 10 cm (1,2+1,6+5,5+3,7+4,5+1,4+1,2)*2,7	m2	51,57000 51,57000	379,05	19 547,61
35	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 3+5	m2	8,00000 8,00000	532,95	4 263,60
36	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	15,00000	24,13	361,95
37	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2 4 ks:1,2*0,6*4 7 ks:1,2*0,6*7	m2	7,92000 2,88000 5,04000	345,80	2 738,74
38	962200011RAB	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm (3,2+3,2)*2,7 (4,5+4,5+4,5)*2,7	m2	53,73000 17,28000 36,45000	530,10	28 482,27
39	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm vrchní bet maz.:6*4,5*0,1+8,75*4,5*0,1 spodní bet.maz.:6*4,5*0,12+8,75*4,5*0,1	m3	13,81500 6,63750 7,17750	5 334,25	73 692,66
40	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m.č.1.02,1.03,1.04:4*7*0,2 m.č.1.05,1.07:6*4,5*0,2 m.č.1.08, 1.09:8,75*4,5*0,2	m3	18,87500 5,60000 5,40000 7,87500	607,05	11 458,07

41	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC, vybourání dveří 2 ks dveře 2 ks:(1,7*1,1*0,3)*2	m3	1,12200	1 228,35	1 378,21
Díl:	97	Prorážení otvorů		1,12200		164 000,84
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	77,80000	455,05	35 402,89
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	77,80000	313,98	24 427,64
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 5 km 77,8*5	t	389,00000	26,79	10 421,31
45	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	77,80000	1 205,00	93 749,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				64 564,66
46	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 25,8+17,1+4,7+33,6+1,1+1,1+46,3	t	129,70000	497,80	64 564,66
Díl:	711	Izolace proti vodě		129,70000		54 140,71
47	711111006RZ4	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x nátěrem penetrační emulzí, včetně emulze 4*7+6*4,5+8,75*4,5	m2	94,37500	33,44	3 155,90
48	711141559RZ3	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky s hliníkovou fólií	m2	103,80700	491,15	50 984,81
Díl:	713	Izolace tepelné		103,80700		39 752,33
49	713111111RV9	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně, 2 vrstvy - včetně dodávky vaty 2x120 mm 4*7	m2	28,00000	608,00	17 024,00
50	713121111RV4	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky EPS polystyrenu tl.60 mm 4*7+6*4,5+8,75*4,5	m2	94,37500	240,83	22 728,33
Díl:	721	ZTI -kanalizace ,vodovod		94,37500		810 050,00
51	15	ZTI - viz samostatný rozpočet	pol.	1,00000	810 050,00	810 050,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				9 298,13
52	764410240RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm, lepení 7+7,5	m	14,50000	641,25	9 298,13
Díl:	766	Konstrukce truhlářské		14,50000		405 393,95
53	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných 4*3,4	m2	13,60000	109,56	1 490,02
54	7	Okno plastové OT 01 120/60 cm 3+5	ks	8,00000	6 091,52	48 732,16
55	8	Okno plastové OT 03 75/60 cm	ks	2,00000	4 583,40	9 166,80
56	9	Okno plastové OT 04 95/60 cm	ks	1,00000	5 552,59	5 552,59
57	16	Okno plastové OT 05 85/60 cm	ks	1,00000	4 932,26	4 932,26
58	10	Dveře vstupní plastové D 01 110/210 cm	ks	3,00000	34 620,00	103 860,00
59	11	Doprava oken a dveří , manipulace okna:1,2*0,6*3+0,75*0,6*2+0,95*0,6*1 dveře:1,1*2,1*2	m2	8,25000	202,68	1 672,11
60	12	Montáž oken a dveří vč.paropropustné pásky	m2	8,25000	2 086,20	17 211,15
61	766121210R00	Stěny komplet. plné s výplní, H do 2,75 m	m2	32,97000	321,29	10 592,93
62	13	Dodávka dělicích stěn včetně dveří a kování, dřevotřísková foliovaná wc ženy:(1,2*4+4,5)*2,1 wc muži:(1,2*3+2,8)*2,1 sprchy:2*2,1	m2	37,17000	5 359,34	199 206,67
63	17	Dodávka a montáž vnitřních parapetů plast m.č.1.08 4 ks:1,3*4	bm	5,20000	572,55	2 977,26
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady		5,20000		121 787,62
64	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby m.č.1.02 -1.07:4*6,5+6*4,5 m.č.1.06,1.08,1.09:8,75*4,5+2,2*1,3	m2	95,23500	57,76	5 500,77
65	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	95,23000	821,75	78 255,25

66	3	Dodávka dlažby vč.10% prořezu, a soklíků 95,23*1,1 soklíky:3	m2	107,75300 104,75300 3,00000	300,00	32 325,90
67	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm 8+25	m	33,00000 33,00000	172,90	5 705,70
Díl:	781	Obklady keramické				119 548,95
68	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady wc ženy:16*2,1+7*2,1 wc muži:2,4*2,1+8,4*2,1 otvory odpočet dveře:-(1,6*2+1,6*3) sprchy:15*2,1	m2	94,48000 48,30000 22,68000 -8,00000 31,50000	57,76	5 457,16
69	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, vč.10% prořezu	m2	94,48000	876,85	82 844,79
70	4	Dodávka obkladů vč.10% prořezu 94,4*1,1	m2	103,84000 103,84000	300,00	31 152,00
71	5	Dodávka a montáž rohových lišt	soubor	1,00000	95,00	95,00
Díl:	784	Malby				28 253,45
72	784165512R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	280,00000	85,79	24 021,20
73	784011221R00	Zakrytí předmětů, včetně odstranění	m2	225,00000	18,81	4 232,25
Díl:	M21	Elektromontáže				112 685,67
74	6	Elektroinstalace	pol	1,00000	112 685,67	112 685,67
Díl:	VN	Vedlejší náklady				109 539,50
75	14	VRN zařízení staveniště	%	2,00000	54 769,75	109 539,50

**Celkem**

**2 848 027,00**

Poznámky uchazeče k zadání